
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Университет «Дубна»

(государственный университет «Дубна»)

ПРИКАЗ

« » №  2022 г. № 35/36 /f

О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по 
программам СПО на места 
на основе договоров с оплатой 
стоимости обучения в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего 
профессионального образования на места на основе договоров с оплатой стоимости обучения 
лиц в филиал ДИНО:

на специальность 49.02.01 Физическая культура____________________________
№ п/п ФИО

1 Панфилов Андрей Александрович
2 Воронцов Александр Алексеевич

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 11 класс
№ п/п ФИО

1 Злобин Роман Вячеславович

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной ра­
боты, центр карьеры и дополнительного образования, филиал ДИНО, отдел инклюзивного образования

Проректор

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии

А.С. Деникин

К.С. Докучаева


